
From: Lynn Lemay Sabourin
To: Roy, Aimée; Collard, Alison; Villeneuve, Hemi; Prud"homme, Julie
Subject: nouveaux liens - Conseil de détachement de Hawkesbury de la Police provinciale de l"Ontario
Date: December 13, 2024 4:47:47 PM

Bonjour,
 
Veuillez noter que la ville de Hawkesbury a tout récemment fait le lancement de son nouveau site
web.  Voici donc les liens de redirection à la page web du Conseil de détachement.
 
Merci.
 
EN : https://www.hawkesbury.ca/en/residents-services/public-safety/opp-detachment-board
FR : https://www.hawkesbury.ca/fr/services-aux-citoyens/s%C3%A9curit%C3%A9-publique/conseil-
du-d%C3%A9tachement-de-la-p-p-o
 

Lynn Lemay Sabourin
Soutien administratif du Conseil
de détachement de Hawkesbury
de la PPO

 

From: Lynn Lemay Sabourin 
Sent: Friday, October 18, 2024 3:58 PM
To: aroy@nationmun.ca; alison.collard@champlain.ca; hvilleneuve@easthawkesbury.ca;
Prud'homme, Julie <JPrudhomme@alfred-plantagenet.com>
Cc: Gaudette, Caroline <caro.gaudette@gmail.com>; Gauthier, Anne-Christine <anne-
christine.gauthier@opp.ca>; Jacques Quesnel (jgquesnel@outlook.com) <jgquesnel@outlook.com>;
Lalonde, Dominic <dominic.lalonde@opp.ca>; Lalonde, Michel <isa.milau@bell.net>; Laviolette, Yves
<ylaviolette@alfred-plantagenet.com>; Lefebvre, Robert Alain <RALefebvre@hawkesbury.ca>;
Millette, Sylvie <smillette@prescott-russell.on.ca>; Riopel, Normand
<normand.riopel@champlain.ca>; Stewart, Tim <Tim.Stewart@nationmun.ca>; Tranchemontagne,
Jacques <jtranchemontagne@easthawkesbury.ca>; Girard, Sonia <sgirard@hawkesbury.ca>
Subject: page web du nouveau Conseil de détachement de Hawkesbury de la Police provinciale de
l'Ontario
 
Bonjour,
 
Ceci est simplement un rappel de bien vouloir ajouter ces liens sur le site internet de votre
municipalité, si ce n’est pas déjà fait.
 
https://www.hawkesbury.ca/vivre-ici/services-d-urgence/detachement-de-la-ppo
https://www.hawkesbury.ca/en/living/emergency-services/opp-detachment-board
 
Merci.
 

Lynn Lemay Sabourin
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Soutien administratif du Conseil
de détachement de Hawkesbury
de la PPO

 
 

From: Lynn Lemay Sabourin 
Sent: Wednesday, August 14, 2024 11:04 AM
To: ARochefort@alfred-plantagenet.com; aroy@nationmun.ca; alison.collard@champlain.ca;
hvilleneuve@easthawkesbury.ca
Cc: Gaudette, Caroline <caro.gaudette@gmail.com>; Gauthier, Anne-Christine <anne-
christine.gauthier@opp.ca>; Jacques Quesnel (jgquesnel@outlook.com) <jgquesnel@outlook.com>;
Lalonde, Dominic <dominic.lalonde@opp.ca>; Lalonde, Michel <isa.milau@bell.net>; Laviolette, Yves
<ylaviolette@alfred-plantagenet.com>; Lefebvre, Robert Alain <RALefebvre@hawkesbury.ca>;
Millette, Sylvie <smillette@prescott-russell.on.ca>; Riopel, Normand
<normand.riopel@champlain.ca>; Stewart, Tim <Tim.Stewart@nationmun.ca>; Tranchemontagne,
Jacques <jtranchemontagne@easthawkesbury.ca>; Girard, Sonia <sgirard@hawkesbury.ca>
Subject: page web du nouveau Conseil de détachement de Hawkesbury de la Police provinciale de
l'Ontario
 
Bonjour,
 
Vous trouverez ci-dessous des liens de redirection à la page web du nouveau Conseil de
détachement de Hawkesbury de la Police provinciale de l’Ontario qui est hébergée sur le site
internet de la ville de Hawkesbury.  Cette page contient les informations qui doivent être publiées et
rendues disponibles au public selon la Loi de 2019 sur la sécurité communautaire et les services
policiers et sera mise à jour de façon régulière.
 
Merci de bien vouloir ajouter ces liens sur le site internet de votre municipalité.
 
https://www.hawkesbury.ca/vivre-ici/services-d-urgence/detachement-de-la-ppo
https://www.hawkesbury.ca/en/living/emergency-services/opp-detachment-board
 

Lynn Lemay Sabourin
Soutien administratif du Conseil
de détachement de Hawkesbury
de la PPO

Cette communication doit être reçue seulement par le/la destinataire(s) et l'information
contenue est de nature privilégiée, confidentielle et sujette aux droits d'auteur. Tout emploi
non autorisé de ce message est interdit. Si cette communication vous a été acheminée par
erreur, veuillez m'en aviser immédiatement. Merci.
This communication is intended to be received by the individual or entity to whom or to which
it is addressed and contains information that is privileged, confidential and subject to
copyright. Any unauthorized use, is prohibited. If received in error, please contact the sender
immediately. Thank you.
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